



ASL Cagliari

Il presente allegato è composto di n° 5 fogli
di n° 5 pagine.
Il Responsabile del Servizio Tecnico
(Ing. Massimo Vasta)

ALLEGATO

ALLA DELIBERA N°

1130

B

DEL 17 SET 2014

U.O.C. Patrimonio e Servizi Tecnici

Distretto Socio Sanitario 5 - Sarcidano

Barbagia di Seulo Trexenta -

J

Elenco Materiale

'ALL. A''

Descrizione	Quantità	
CANALE FORATO PORTACAVI IN ACCIAIO CON FINITURA ZINCO ALLUMINIO per esterni - Dimensioni mm. 150 x mm. 75 - Setto separatore - Dotato di nervature sul fondo e sui fianchi - Ribordatura del profilo - Completa di coperchio chiuso con sistema di chiusura a clip e/o a vite e di Viti, Dadi e Rondelle per il fissaggio.	Mt. 160 x 13,50	= € 2000,00
DEVIAZIONE PIANA A 90° IN ACCIAIO CON FINITURA ZINCO ALLUMINIO per esterni - Per canale dimensioni mm. 150 x mm. 75 - Ribordatura del profilo - Completa di coperchio chiuso con sistema di chiusura a clip e/o a vite e di Viti, Dadi e Rondelle per il fissaggio.	N° 2 x 11,90	= € 23,80
DEVIAZIONE IN SALITA A 90° IN ACCIAIO CON FINITURA ZINCO ALLUMINIO per esterni - Per canale dimensioni mm. 150 x mm. 75 - Ribordatura del profilo - Completa di coperchio chiuso con sistema di chiusura a clip e/o a vite e di Viti, Dadi e Rondelle per il fissaggio.	N° 4 x 13,45	= € 53,80
DEVIAZIONE IN DISCESA A 90° IN ACCIAIO CON FINITURA ZINCO ALLUMINIO per esterni - Per canale dimensioni mm. 150 x mm. 75 - Ribordatura del profilo - Completa di coperchio chiuso con sistema di chiusura a clip e/o a vite e di Viti, Dadi e Rondelle per il fissaggio.	N° 6 x 13,43	= € 80,58
DEVIAZIONE SGHEMBA A 90° DESTRA IN SALITA IN ACCIAIO CON FINITURA ZINCO ALLUMINIO per esterni - Per canale dimensioni mm. 150 x mm. 75 - Ribordatura del profilo - Completa di coperchio chiuso con sistema di chiusura a clip e/o a vite e di Viti, Dadi e Rondelle per il fissaggio.	N° 1 x 20,40	= € 20,40
MENSOLA PORTA CANALA CON FINITURA ZINCO ALLUMINIO per esterni - per canale dimensioni mm. 150 x mm. 75 - per montaggio a soffitto	N° 10 x 13,33	= € 133,30
MENSOLA PORTA CANALA CON FINITURA ZINCO ALLUMINIO per esterni - per canale dimensioni mm. 150 x mm. 75 - montaggio a parete	N° 10 x 2,59	= € 25,90
CANALE FORATO PORTACAVI IN ACCIAIO CON FINITURA ZINCO ALLUMINIO per esterni - Dimensioni mm. 300 x mm. 75 - Dotato di nervature sul fondo e sui fianchi - Ribordatura del profilo - Completa di coperchio chiuso dotata di sistema di chiusura a clip e/o a vite e di Viti, Dadi e Rondelle per il fissaggio.	Mt. 40 x 14,70	= € 588,00
DEVIAZIONE IN DISCESA A 90° IN ACCIAIO CON FINITURA ZINCO ALLUMINIO per esterni - Per canale dimensioni mm. 300 x mm. 75 - Ribordatura del profilo - Completa di coperchio chiuso con sistema di chiusura a clip e/o a vite e di Viti, Dadi e Rondelle per il fissaggio.	N° 2 x 19,74	= € 39,48

pagina 1 di 2

ELCOM S.R.L.

ASL 8 Cagliari

Sede: Via Piero della Francesca 1 09047 Selargius

c.f. e p. iva: 02261430926

www.aslcagliari.it

(IF ENCO MATERIAL F OK)

Via Del Commercio, 4

FILIALE di CAGLIARI - 09122 CAGLIARI

Tel. 070.253116 - Fax 070.275948

Partita IVA 00561630955

Unità Operativa Complessa

Patrimonio e Servizi Tecnici

Area Impianti & Manutenzioni Edilizie

SENORBI' Via Campioni

Tel. 070/09013010

4

DEVIAZIONE IN SALITA A 90° IN ACCIAIO CON FINITURA ZINCO ALLUMINIO per esterni - Per canale dimensioni mm. 300 x mm. 75 - Ribordatura del profilo - Completa di coperchio chiuso con sistema di chiusura a clip e/o a vite e di Viti, Dadi e Rondelle per il fissaggio.	N° 3 x 19,74	= €	59,22
DEVIAZIONE PIANA A 90° IN ACCIAIO CON FINITURA ZINCO ALLUMINIO per esterni - Per canale dimensioni mm. 300 x mm. 75 - Ribordatura del profilo - Completa di coperchio chiuso con sistema di chiusura a clip e/o a vite e di Viti, Dadi e Rondelle per il fissaggio.	N° 1 x 28,29	= €	28,29
DEVIAZIONE IN SALITA A 90° IN ACCIAIO CON FINITURA ZINCO ALLUMINIO per esterni - Per canale dimensioni mm. 300 x mm. 75 - Ribordatura del profilo - Completa di coperchio chiuso con sistema di chiusura a clip e/o a vite e di Viti, Dadi e Rondelle per il fissaggio.	N° 3 x 19,74	= €	59,22
DEVIAZIONE SGHEMBA A 90° DESTRA IN SALITA IN ACCIAIO CON FINITURA ZINCO ALLUMINIO per esterni - Per canale dimensioni mm. 300 x mm. 75 - Ribordatura del profilo - Completa di coperchio chiuso con sistema di chiusura a clip e/o a vite e di Viti, Dadi e Rondelle per il fissaggio.	N° 1 x 28,29	= €	28,29
TESTATA DI CHIUSURA PER CANALA, IN ACCIAIO CON FINITURA ZINCO ALLUMINIO per esterni - Per canale dimensioni mm. 300 x mm. 75 - Ribordatura del profilo - Completa di Viti, Dadi e Rondelle per il fissaggio.	N° 1 x 3,76	= €	3,76
DISTANZIATORE/SUPPORTO SOTTOCANALA, IN ACCIAIO CON FINITURA ZINCO ALLUMINIO per esterni, regolabile per una corretta e uniforme installazione a parete. - Ribordatura del profilo - Per canale dimensioni mm. 150 x mm. 75 - Per canale dimensioni mm. 300 x mm. 75	N° 160 x 2,90 N° 70 x 2,90	= €	464,00 203,00
TASSELLI CON VITE IN ACCIAIO 10x80 - per fissaggi su calcestruzzo, pietre e materiali compatti - con vite a testa esagonale, rondella tripla in acciaio zincato - confezione da 100	N° 6 x 135,00	= €	810,00

Il materiale sopra descritto deve essere dotato di tutti gli accessori e le minuterie indispensabili per un corretto e regolare assemblaggio e montaggio.

ALLEGATO "A" - IMPORTO COMPLESSIVO IVA ESCLUSA = € 4621,04
 (DICONSI EURO QUATTROMILA SEICENTO VENTUNO/04)

ELCOM S.R.L.

Via Del Commercio, 4
 FILIALE di CAGLIARI - 09122 CAGLIARI
 Tel. 070.253116 - Fax 070.275948
 Partita IVA 00561630955

pagina 2 di 2

"ALL B" 9

Nr. Ord.	DESIGNAZIONE FORNITURE	Quantità	IMPORTI		
			unitario	TOTALE	
1	Cavo flessibile unipolare N07 V-K, tensione nominale non superiore a 450-750 V, isolato in pvc, non propagante l'incendio conforme CEI 20-22 II: sezione 1.5 mm ² MISURAZIONI: Nero Blu GVW SOMMANO m	100,00 100,00 100,00 300,00	0,085	25,50	
2	Cavo flessibile unipolare N07 V-K, tensione nominale non superiore a 450-750 V, isolato in pvc, non propagante l'incendio conforme CEI 20-22 II: sezione 2.5 mm ² MISURAZIONI: Nero Blu GVW SOMMANO m	100,00 100,00 100,00 300,00	0,140	42,00	
3	Cavo multipolare flessibile conforme CEI 20-13, a bassissima emissione di fumi, gas tossici e nocivi, isolato con gamma etilenpropilenica ad alto modulo con sottoguaina di speciale mescola termoplastica, tensione nominale 0,6/1 KV, non propagante l'incendio conforme CEI 20-22 II: tetrapolare FG70M1: sezione 50 mm ² MISURAZIONI: SOMMANO m	145,00 145,00	13,00	1885,00	
4	Cavo flessibile unipolare N07 V-K, tensione nominale non superiore a 450-750 V, isolato in pvc, non propagante l'incendio conforme CEI 20-22 II: sezione 25 mm ² MISURAZIONI: Alimentazione OEGAS da cabina SOMMANO m	145,00 145,00	1,60	232,00	
5	Cavo flessibile isolato in pvc, schermatura con treccia di rame rosso, guaina esterna in pvc, conduttori a corda di rame, per trasmissione energia e segnali, FROH2R, tensione d'esercizio 450-750 V, non propagante l'incendio conforme CEI 20-22 II: bipolare: sezione 1.5 mm ² MISURAZIONI: Remoto allarme GAS SOMMANO m	200,00 200,00	1,05	210,00	
6	Tubo isolante rigido in pvc autoestinguente, conforme CEI 50086: serie pesante class. 4321, del Ø nominale di: 20 mm MISURAZIONI: SOMMANO m	50,00 50,00	0,25	12,50	
7	Accessori per tubi isolanti rigidi in pvc autoestinguente: manicotto di giunzione in materiale termoplastico autoestinguente, grado di protezione IP 65 del Ø di: 20 mm MISURAZIONI: SOMMANO cad	10,00 10,00	0,40	4,00	CONFEZIONI DI N° 6 PZ
8	Accessori per tubi isolanti rigidi in pvc autoestinguente: curva a 90° in materiale termoplastico autoestinguente, grado di protezione IP 65, del Ø nominale di: 20 mm MISURAZIONI: SOMMANO cad	10,00 10,00	0,77	7,70	CONFEZIONI DI N° 6 PZ
9	Accessori per tubi isolanti rigidi in pvc autoestinguente: raccordo tubo/cassetta in polimero antirullo, IP 66, del Ø nominale di: 20 mm MISURAZIONI: SOMMANO cad	10,00 10,00	0,53	5,30	CONFEZIONI DI N° 6 PZ
10	Guaina spiralata per impieghi in ambienti normali, del Ø di: 20 mm MISURAZIONI: SOMMANO m	20,00 20,00	0,55	11,00	CONFEZIONI (ROLO) ml. 30,00
11	Manicotto di giunzione in materiale termoplastico per tubi/guaine isolanti flessibili in pvc autoestinguente, IP 65, del Ø di: 20 mm MISURAZIONI:				

ELCOM S.R.L.

Via Del Commercio, 4

FILIALE di CAGLIARI - 09122 CAGLIARI

Tel. 070.253116 - Fax 070.275948

Partita IVA 00561680955

[Handwritten signature]

A

	SOMMANO cad	10.00	0,09	0,90	
12	Cavo flessibile conforme CEI 20-13, a bassissima emissione di fumi, gas tossici e nocivi, isolato con gomma etilpropilenerica ad alto modulo con sottogualina di speciale mescola termoplastica, tensione nominale 0,6/1 kV, non propagante l'incendio conforme CEI 20-22 II: pentapolare FG7OM1: sezione 16 mm ²				
	MISURAZIONI:	5.00			
	SOMMANO m	5.00	6,55	32,75	
13	Cavidotto flessibile in polietilene a doppia parete, per canalizzazioni interrato, corrugato esternamente e liscio internamente, con manicotto ad una estremità, in matasse da 50 m, conforme norme CEI EN 50086, con resistenza allo schiacciamento > 450 N, Ø esterno: 63 mm				
	MISURAZIONI:	25.00			
	SOMMANO m	25.00	0,67	16,75	CONFEZIONI (ROLO) ml 50
14	Cavidotto flessibile in polietilene a doppia parete, per canalizzazioni interrato, corrugato esternamente e liscio internamente, con manicotto ad una estremità, in matasse da 50 m, conforme norme CEI EN 50086, con resistenza allo schiacciamento > 450 N, Ø esterno: 90 mm				
	MISURAZIONI:	10.00			
	SOMMANO m	10.00	1,13	11,30	CONFEZIONI (ROLO) ml 50
15	Chiusino in polipropilene per pozzetto, dimensioni nominali: 30 x 30 cm, tipo pedonale				
	MISURAZIONI:	4.00			
	SOMMANO cad	4.00	/	/	/
16	Pozzetto in polipropilene, con sagomature concentriche prebranciate sulle pareti verticali e fondo asportabile, escluso chiusino, dimensioni nominali: 30 x 30 x 30 cm				
	MISURAZIONI:	4.00			
	SOMMANO cad	4.00	5,90	23,60	POZZETTO COMPLETO DI COPEACCHIO
17	Cassetta di derivazione da parete, in materiale plastico autoestinguente, incluso coperchio e viti di fissaggio: grado di protezione IP 56, a media resistenza (75 °C), pareti lisce, dimensioni: 100 x 100 x 50 mm				
	MISURAZIONI:	2.00			
	SOMMANO cad	2.00	1,70	3,40	
18	Cassetta di derivazione da parete, in materiale plastico autoestinguente, incluso coperchio e viti di fissaggio: grado di protezione IP 56, a media resistenza (75 °C), pareti lisce, dimensioni: 120 x 80 x 50 mm				
	MISURAZIONI:	2.00			
	SOMMANO cad	2.00	1,70	3,40	
19	Apparecchi di comando in contenitore stagno da parete, in materiale termoidurente, con pressacavo di Ø 12 ÷ 16 mm e coperchio a membrana, grado di protezione IP 67: interruttore unipolare				
	MISURAZIONI:	2.00			
	SOMMANO cad	2.00	4,00	8,00	
20	Presa CEE da parete con interruttore di blocco e fusibili: custodia modulare in lega di alluminio, resistenza al «filo incandescente» 960 °C, grado di protezione IP 65, 2p + T, 16 A-220 ÷ 250 V				
	MISURAZIONI:	1.00			
	SOMMANO cad	1.00	27,40	27,40	MATERIALE TERMOPLASTICO INDURENTI
21	Presa CEE da parete con interruttore di blocco e fusibili: custodia modulare in lega di alluminio, resistenza al «filo incandescente» 960 °C, grado di protezione IP 65, 63A: 3p + N + T, 400 V				
	MISURAZIONI:	1.00			
	Box Ossigeno	1.00			
	SOMMANO cad	1.00	82,00	82,00	MATERIALE TERMOPLASTICO INDURENTI

ELCOM S.R.L.

Via Del Commercio, 4
 FILIALE di CAGLIARI - 09122 CAGLIARI
 Tel. 070.253116 - Fax 070.275948

Partita IVA 00561630955

Manfred Rullo Rullo

11

<p>22. Relè crepuscolare elettronico in contenitore in ABS da esterno, da installare a muro o su palo, soglia di intervento regolabile 3-70 lux, ritardo fisso 10 sec., grado di protezione IP 53, portata relè 10 A per carico resistivo, alimentazione 230 V c.a.</p>				
<p>MISURAZIONI:</p>	1.00			
<p>SOMMANO cad</p>	1.00	24,00	24,00	
<p>23. Plafoniera stagna con corpo in poliestere rinforzato e schermo in policarbonato autoestinguente, cablata e rifasata per lampade fluorescenti lineari Ø 16 mm, lunghezza 1.600 mm, grado di protezione IP 66 con reattore elettronico, per lampade da: 2 x 58 W</p>				
<p>MISURAZIONI:</p>	5.00			
<p>SOMMANO cad</p>	5.00	30,98	154,90	PLAFONIERA COMPLETA DI LAMPADE 58
<p>24. Quadro elettrico da parete Tensione nominale 400V, tensione d'isolamento 1000V, Icc=6kA; in poliestere rinforzato con fibra di vetro con portella incernierata, completo di serratura; grado di protezione IP40 a portella aperta e IP 56 a portella chiusa, isolamento in classe II, inclusi pannelli frontali e accessori di fissaggio per apparecchiature scatolate o modulari; dimensioni (h x l x p): 1000 x 800 x 300 mm; compresi i seguenti componenti installati e cablati: n. 01 sezionatore modulare per barra DIN tetrapolare In=100A (sezionatore generale); n. 03 lampada spia presenza rete per barra DIN 230V e n. 01 sezionatore con fusibili protezione lampade per barra DIN 4P In=6A (presenza rete); n. 01 interruttore modulare per barra DIN magnetotermico tetrapolare, In=32A curva C, Ics=6kA; n. 01 interruttore modulare per barra DIN magnetotermico tetrapolare, In=63A curva C, Ics=6kA; n. 01 interruttore modulare per barra DIN magnetotermico differenziale tetrapolare, In=63A curva C, Idn=30mA tipo AC, Ics=6kA; n. 02 interruttore modulare per barra DIN magnetotermico differenziale bipolare, In=6A curva C, Idn=30mA tipo AC, Ics=6kA; n. 01 interruttore modulare per barra DIN magnetotermico differenziale bipolare, In=16A curva C, Idn=30mA tipo AC, Ics=6kA; n. 01 interruttore modulare per barra DIN magnetotermico bipolare, In=6A curva C, Ics=6kA; n. 01 trasformatore di sicurezza modulare per barra DIN Tensione 230/24/12 V, Pn=25VA; comprese le morsettiere di portata adeguata per tutte le linee presenti sul quadro; morsettiere di terra; compresa la Dichiarazione di Conformità ai sensi della normativa vigente.</p>				
<p>MISURAZIONI:</p>	1.00			
<p>SOMMANO a corpo</p>	1.00	2170,00	2170,00	QUADRO ELETTRICO CABLATO E CERTIFICATO
<p>TOTALE euro</p>				

documento realizzato con PRiMus for Excel by AGCA software S.p.A.

ALLEGATO "B" IMPORTO COMPLESSIVO IVA ESCLUSA € 4993,40
 (DICONSI EURO QUATTROMILANOVECENTONOVANTATRE /40)

ELCOM S.R.L.
 Via Del Commercio, 4
 FILIALE di CAGLIARI - 09122 CAGLIARI
 Tel. 070.253116 - Fax 070.275948
 Partita IVA 00567630955

[Handwritten signature]